PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO LOCAL PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL Nº 019/2019-PRPPG

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 017/2019-PRPPG -
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE
CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA – PIC-PIBIC

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, no uso de suas atribuições
regimentais,

considerando o Edital nº 06/2019-PRPPG, de 05 de abril de 2019;

considerando o Edital nº 010/2019-PRPPG, de 10 de junho de 2019;

considerando o Edital nº 014/2019-PRPPG, de 26 de junho de 2019;

considerando o Edital nº 017/2019-PRPPG, de 1º de julho de 2019; e

considerando a análise dos recursos impetrados, referente a classificação

final das propostas de trabalho e a divulgação da cota pelo CNPq, Fundação Araucária

e Unioeste o CIPIC decidiu por,

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

ONDE SE LÊ:

Grande Área: Ciências da Saúde

DOCENTE ALUNO Pontos Modalidade

Marcos Augusto Moraes
Arcoverde Nathalia Dal Moro

171 PIBIC/Unioeste/PRPPG

José Luis da Conceição
Silva Felipe Guimarães Marques

165 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Ariana Rodrigues da Silva
Carvalho Carolina Pasonatto

160 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Alexandre Maller Vitoria Maciel Delai 136,5 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Debora Cristina Ignácio
Alves Bárbara Izabella Orth

136 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Iris Sawazaki Calone
Anna Kallyne Eberts
Sebastiany

132,5 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Helder Ferreira Fabiana Coltro Bezagio 117 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Geraldo Emílio Vicentini Leticia Cristine Tonetti 115 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Claudia Ross
Laura Vitória Scheuermann
Bonatto

111,5 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Manoela de Carvalho Sara de Pinho 110 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Rafael Andrade Menolli
Maria Eduarda Apolinario
Schramel

95 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Elaine Manoela Porto
Amorim Bruna Rossi

91 PIBIC/Unioeste/PRPPG

João Paulo de Arruda
Amorim Dhienara Sgarbosa Tomin

90,5 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Kérley Braga Pereira Bento
Casaril

Camila Pereira Ramos
Severino

88 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Gisele Arruda Isabele Cristine Xavier 74,5 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Tarcisio Vitor Augusto
Lordani Elias Córdova Schneider

69,5 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Márcia Rosangela
Buzanello

Mariana Ghidini Campiol
Rosse

61 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Christian Giampietro
Brandão Roberto Augusto Konig

47 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Patricia Oehlmeyer Nassar Isabela Mangue Popiolek 265,5 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Carlos Augusto Nassar
Leonardo José de Medeiros
Piva

254,5 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Veridiana Camilotti Gabriéla Melo Lopes 196,5 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Helder Ferreira Gessi Simoni Baron Eibel 117 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Kérley Braga Pereira Bento
Casaril

Amanda Sayuri Amaya
Yotumoto

88 PIBIC/Unioeste/PRPPG

LEIA-SE:

Grande Área: Ciências da Saúde

DOCENTE ALUNO Pontos Modalidade

Alberito Rodrigo de
Carvalho Bruna Lehmkuhl

166 PIBIC/Unioeste/PRPPG

José Luis da Conceição Silva Felipe Guimarães Marques 165 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Ariana Rodrigues da Silva
Carvalho Carolina Pasonatto

160 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Alexandre Maller Vitoria Maciel Delai 136,5 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Debora Cristina Ignácio
Alves Bárbara Izabella Orth

136 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Iris Sawazaki Calone
Anna Kallyne Eberts
Sebastiany

132,5 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Helder Ferreira Fabiana Coltro Bezagio 117 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Geraldo Emílio Vicentini Leticia Cristine Tonetti 115 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Claudia Ross
Laura Vitória Scheuermann
Bonatto

111,5 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Manoela de Carvalho Sara de Pinho 110 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Rafael Andrade Menolli
Maria Eduarda Apolinario
Schramel

95 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Elaine Manoela Porto
Amorim Bruna Rossi

91 PIBIC/Unioeste/PRPPG

João Paulo de Arruda
Amorim Dhienara Sgarbosa Tomin

90,5 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Kérley Braga Pereira Bento
Casaril

Camila Pereira Ramos
Severino

88 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Gisele Arruda Isabele Cristine Xavier 74,5 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Tarcisio Vitor Augusto
Lordani Elias Córdova Schneider

69,5 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Márcia Rosangela
Buzanello

Mariana Ghidini Campiol
Rosse

61 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Christian Giampietro
Brandão Roberto Augusto Konig

47 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Francyelle dos Santos
Soares Claudia Caroline Vergutz

47 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Patricia Oehlmeyer Nassar Isabela Mangue Popiolek 265,5 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Carlos Augusto Nassar
Leonardo José de Medeiros
Piva

254,5 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Veridiana Camilotti Gabriéla Melo Lopes 196,5 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Helder Ferreira Gessi Simoni Baron Eibel 117 PICV/Unioeste/PRPPG

Kérley Braga Pereira Bento
Casaril

Amanda Sayuri Amaya
Yotumoto

88 PICV/Unioeste/PRPPG

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 04 de julho de 2019.

             Coordenador do CIPIC   Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação